DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Hermes Antonio Santa Rosa

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

EDITAL Nº 05/2025 DE RESULTADO DOS RECURSOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, por meio de sua presidente, a Senhora Silvia Catarina Bocardo Justus, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado da análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas:

1. DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1. Informamos que foram protocolados dois recursos referentes ao resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas.

1.2. Após análise criteriosa do teor dos recursos, a Comissão julgou as solicitações das seguintes candidatas:

• Gabriella Pomini Fagundes Dias – Cargo: Assistente Social – INSCRIÇÃO DEFERIDA

• Larissa Raiane dos Santos – Cargo: Psicóloga – INSCRIÇÃO INDEFERIDA

As inscrições das candidatas acima foram analisadas de acordo com o disposto nos itens 1.4, 1.5, 1.8, 8 e respectivos subitens do edital nº 02/2025, que

dispõe sobre o PSS Assistência Social 2025. As devidas explicações foram enviadas às candidatas via e-mail."

Publique-se.

Paço Municipal de Faxinal – PR, 11 de agosto de 2025.

Silvia Catarina Bocardo Justus

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

ANO MMXXV FAXINAL,  12 DE AGOSTO, DE 2025 EDIÇÃO 1.831/2025

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:12.08.2025
15:59:10 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-08-12T15:59:10-0300